
Denn wenn Sie einen neuen HAZ- bzw. NP-Leser werben,
können Sie sich ein Geschenk Ihrer Wahl aus unseren
wechselnden Prämien aussuchen – ganz gleich, ob Sie selbst
HAZ- bzw. NP-Abonnent sind.

Online unter
abo.haz.de/leser-werben
abo.neuepresse.de/leser-werben

Weitersagen
lohnt sich!

Leser/in

werben &

Prämie

sichern!

HAZ NP

05031 51880

rudnick-immobilien.de
info@rudnick-immobilien.de

menschlich•fair•kompetent

Ihr fairer Makler

seit 1996

Liebe Verkäufer/Vermieter,
bei uns sind Sie gut aufgehoben:
•Diskrete & kostenfreie Beratung
•Ihre Wünsche werden gehört!
•Sicherheit und 28 Jahre Erfahrung

•Tausende zufriedene Kunden
Wann kommen Sie zu uns?

Garbsen Eigentumswohnung / 63 m² / 3 Zimmer/
VA, 121,50 kWh, Gas, KI. D, Bj. 1965

169.900 €

Unsere Schatzkiste

Kontakt: www.rosenhof-immobilien.de
info@rosenhof-immobilien.de
☎ (05137) 937543 & 0151/21278890

Kirchwehren Einfamilienhaus / 180 m2 / 4 Zimmer/
VA, 89,60 kWh, Gas, KI. C, Bj. 1995

599.900 €

Seelze Reihenmittelhaus / 105 m² / 4 Zimmer/
BA, 161,25 kWh, Gas, KI. F, Bj. 1965

329.900 €

WirkaufenBaugrundstücke
• Schnelle, seriöse Abwicklung
• Qualifizierte Beratung
• Auch mit Altbestand

1. Kfz-Entsorgung
kostenlos, zertifizierter Betrieb,
Abholung nach Absprache möglich

2. Kfz-Ankauf aller Art
AT Autorecycling GmbH
Alte Ricklinger Str. 63 · 30823 Garbsen

Tel.: 05137 - 12 18 40
0174 - 7 20 16 01

Suche altesMofaMopedMotorrad auch de-
fekt oder total verrostet % (01 51) 11 52 02 65

Mein Sterne-Hotel ist hier.

Mein Job gleich nebenan.

Jetzt Job finden unter:
www.jobsfuerniedersachsen.de

Noch mehr Jobs
in und um Hannover

finden Sie hier:
www.jobsfuerniedersachsen.de

FAMILIEN-
ANZEIGEN

Tel.: 0800 - 154 42 33
*kostenlose Servicenummer

E-Mail: familienanzeigen@madsack.de

in der

Mit einer Grußanzeige zeigen Sie
einem lieben Menschen, dass Sie

an ihn denken:

2493601_002624

3360001_002624

3065601_002624

3361801_002624

3400601_002624

34811201_002623

3371401_000124

Haus m. gr. Garten in Moraira Costa
Blanca, langfristig zu verm., % (0 53 31)
6 25 99

Garbsen Frielingen
3 Zi., Wfl. 84 m², BJ 2023, Einbauküche,
Balkon, Aufzug, Fritz-Langrehr-Str. 2
% (01 72) 2 86 63 95

Barrierefreies RMH, Bj. 08/15, 150 m²
Wfl., 5-Zi., 2 Badezi., EBK, Rollläden, 2
Einstellpl., KP: 444.000 * VB, von privat,
% (01 70) 4 23 33 33

Wohnung zum Kauf Finanziell abge-
sicherter Ingenieur sucht eine 1-4 Zi.
Wohnung oder ein Einfamilienh aus,
gerne renovierungsbedürftig, zum Kauf
für die private Altersvorsorge. % (01 73)
9 89 54 53

SUCHE HAUS auch sanierungsbedürf-
tig und älter oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

SUCHE Baumöglchkeit ab 400qm. Ab-
schnitt vom Garten, Abirss ,2. Reihe,
Resthof, o.ä. % 01 76 15 41 63 72

Altgarbsen, 2-Zi.-Whg., 74 m², EBK,
Wannenbad mit Fenster, 1. OG, mit Gar-
tennutz., an 1-2 Erw., ruhige, berufstäti-
ge, solvente Mieter, Deutsch verste-
hend, ohne Haustiere, KM 530 * + NK +
MS + Schufa-Auskunft, ab 01.04., evtl.
früher % (0 51 37) 7 79 63

Ronnenberg, alter Ortskern, ab 1.3., 2-
Zi.-Whg., 64m², 540 * KM, Laminat, Bal-
kon, Keller, Stellpl., % (0176)53622408

Garbsen Havelse, gr. 3 Zi. DG Whg., 3
Wohneinheiten, 95m², Nutzfl. 108m²,
Bad mit Wanne u. Fenster, sep. Dusch-
bad m. WC, HWR, EBK, Keller, Stellpl.,
Busanb. ca. 100m, Miete 703* + NK +
Mietsicherh. % (01 63) 1 47 75 76

Osterwald, 3Zi.-Whg., ca. 55m², KM
355* + NK + MS, ab sofort, keine Haus-
tiere. % (0 51 31) 5 55 99

Sie, 57mit Hund sucht zum 1.5.24 eine
2 ZW auf dem Land, bis 50m², 500* WM.
Über Antwort würde ich mich sehr freu-
en. % (01 71) 2 89 13 51

HAUSZURMIETEGESUCHT
Wir, Ehepaar Ende 50, Beamtin und Be-
triebswirt, suchen ein Haus zur Miete in
Garbsen und Umkreis, gern langfristi-
ges Mietverhältnis, Garten und mind. 4
Zimmer, handwerklich begabt, Tel.
0151 23032681

Suche v. privat, Pkw/Bus, auch
mit Mängel, Tel. 0172/2804107

Wir suchen ein Auto ab EZ. 2003
% 01 57 87 98 31 35

Kaufe Motorräder % (0 51 21) 5 14 58 3

Alterspensionen
Vermietung

Immobilienmarkt Angebote

Immobilienmarkt
Gesuche

Baugrundstücke
Gesuche

2-Zi.-Whg.-Vermietung

3-Zi.-Whg.-Vermietung

Häuser Vermietung

Wohnungsmarkt
Gesuche

Häuser Gesuche

Automarkt

Ankauf PKW

Ankauf Motorräder


